


Dodávateľ IČO: 17085357 DIČ: 2020505344 IČ DPH: SK2020505344 BELAX, spoločnosť s ručením obmedzeným L. Kossutha 593/92 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Pribeník, ul. Staničná č.367 Tel: 0566322601 Fax: 0566322601 Peňažný ústav: ČSOB a.s. IBAN: SK90 7500 0000 0000 1391 4143 Účet / kód: 13914143 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX OR Okresný Sud Košice 1, .c.vl.817/V Objednávka č.: Dodací list č.:200483 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 200483 Variabilný symbol: 200483 Odberateľ: Obecný úrad Kvetná 243/1 076 43 Boťany IČO: 00331350 DIČ: 2020730382 Dátum vyhotovenia: 18.11.2020 Dátum splatnosti: 02.12.2020 Daňová povinnosť: 18.11.2020 Dátum dodania: 18.11.2020																																																																																											
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Počet MJ</th> <th style="text-align: center;">Cena MJ bez DPH</th> <th style="text-align: center;">%DPH</th> <th style="text-align: center;">Zľava %</th> <th style="text-align: center;">Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">001 - V20P08247 18.11.2020</td> </tr> <tr> <td>Metla ces.600mm</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: center;">3,75</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">3,75</td> </tr> <tr> <td>Nasady zmet.1.7m</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: center;">2,00</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">4,00</td> </tr> <tr> <td>Nasada lopatova Classic 130</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">6,000</td> <td style="text-align: center;">2,42</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">14,52</td> </tr> <tr> <td>Lopata 7130 rovna S504B</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: center;">2,08</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">4,16</td> </tr> <tr> <td>Lopata al. mala</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: center;">2,92</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">5,84</td> </tr> <tr> <td>Lopata al.velka KOVO 360mm</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: center;">4,58</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">9,16</td> </tr> <tr> <td>Motyka kov.680g s nasadou GARD</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: center;">5,83</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">11,66</td> </tr> <tr> <td>Nasada rylova 100cm rovna zrezana</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: center;">1,63</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">3,26</td> </tr> <tr> <td>Ryl GARDEX 1450g spicaty kovany</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: center;">5,67</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">11,34</td> </tr> <tr> <td>Sekera 2kg s klinom XTline</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: center;">14,08</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">28,16</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td style="text-align: center;">95,85 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	001 - V20P08247 18.11.2020							Metla ces.600mm	ks	1,000	3,75	20,00		3,75	Nasady zmet.1.7m	ks	2,000	2,00	20,00		4,00	Nasada lopatova Classic 130	ks	6,000	2,42	20,00		14,52	Lopata 7130 rovna S504B	ks	2,000	2,08	20,00		4,16	Lopata al. mala	ks	2,000	2,92	20,00		5,84	Lopata al.velka KOVO 360mm	ks	2,000	4,58	20,00		9,16	Motyka kov.680g s nasadou GARD	ks	2,000	5,83	20,00		11,66	Nasada rylova 100cm rovna zrezana	ks	2,000	1,63	20,00		3,26	Ryl GARDEX 1450g spicaty kovany	ks	2,000	5,67	20,00		11,34	Sekera 2kg s klinom XTline	ks	2,000	14,08	20,00		28,16	Celkom bez DPH :						95,85 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																						
001 - V20P08247 18.11.2020																																																																																												
Metla ces.600mm	ks	1,000	3,75	20,00		3,75																																																																																						
Nasady zmet.1.7m	ks	2,000	2,00	20,00		4,00																																																																																						
Nasada lopatova Classic 130	ks	6,000	2,42	20,00		14,52																																																																																						
Lopata 7130 rovna S504B	ks	2,000	2,08	20,00		4,16																																																																																						
Lopata al. mala	ks	2,000	2,92	20,00		5,84																																																																																						
Lopata al.velka KOVO 360mm	ks	2,000	4,58	20,00		9,16																																																																																						
Motyka kov.680g s nasadou GARD	ks	2,000	5,83	20,00		11,66																																																																																						
Nasada rylova 100cm rovna zrezana	ks	2,000	1,63	20,00		3,26																																																																																						
Ryl GARDEX 1450g spicaty kovany	ks	2,000	5,67	20,00		11,34																																																																																						
Sekera 2kg s klinom XTline	ks	2,000	14,08	20,00		28,16																																																																																						
Celkom bez DPH :						95,85 EUR																																																																																						
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">Sadzba DPH</th> <th style="text-align: center;">Základ DPH</th> <th style="text-align: center;">DPH</th> <th style="text-align: center;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">základná 20%</td> <td style="text-align: center;">95,85</td> <td style="text-align: center;">19,17</td> <td style="text-align: center;">115,02</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">Súčet</td> <td style="text-align: center;">95,85</td> <td style="text-align: center;">19,17</td> <td style="text-align: center;">115,02</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Celkom :</td> <td style="text-align: center;">115,02 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Uhradiť :</td> <td style="text-align: center;">115,02 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	95,85	19,17	115,02	Súčet	95,85	19,17	115,02	Celkom :			115,02 EUR	Uhradiť :			115,02 EUR																																																																			
Rozpis DPH v EUR																																																																																												
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																									
základná 20%	95,85	19,17	115,02																																																																																									
Súčet	95,85	19,17	115,02																																																																																									
Celkom :			115,02 EUR																																																																																									
Uhradiť :			115,02 EUR																																																																																									
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.																																																																																												
Vystavil: Správca																																																																																												

YJFSIMX110057, 8.30.1005, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O BOX 94, 977 01 Brezno

076 43 L. Kvetná 243/1	
Dátum prijatia:	20.11.20
Dátum vydania:	5.12.20
Prílohy:	Výdavky:

UHRADENÉ Z PROSTRIEDKOV ESF A ŠR